
6 janvier 2009 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 20 sur 110

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE LA SANTÉ, DE LA JEUNESSE,
DES SPORTS ET DE LA VIE ASSOCIATIVE

Décret no 2009-5 du 2 janvier 2009 relatif aux comités d’experts compétents pour autoriser
les prélèvements d’organes et de cellules hématopoïétiques issues de la moelle osseuse

NOR : SJSP0819969D

Le Premier ministre, 
Sur le rapport de la ministre de la santé, de la jeunesse, des sports et de la vie associative, 

Vu le code de la santé publique, notamment son article L. 1231-4 ;
Le Conseil d’Etat (section sociale) entendu, 

Décrète :

Art. 1er. − La section 3 du chapitre Ier du titre III du livre II de la première partie du code de la santé
publique est modifiée ainsi qu’il suit :

1o A l’article R. 1231-5, le chiffre : « huit » est remplacé par le chiffre : « neuf » ;
2o A l’article R. 1231-6, le chiffre : « trois » est remplacé par le chiffre : « quatre ».

Art. 2. − La ministre de la santé, de la jeunesse, des sports et de la vie associative est chargée de
l’exécution du présent décret, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 2 janvier 2009.

FRANÇOIS FILLON

Par le Premier ministre :

La ministre de la santé,
de la jeunesse, des sports
et de la vie associative,

ROSELYNE BACHELOT-NARQUIN

    Texte suivant
 

Texte précédent     
 




